Администрация Вознесенского сельсовета                                             Саянского района Красноярского края
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                    с. Вознесенка
27.07.2021                                                                                             № 19-п
Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения и установлении зоны ее деятельности в Вознесенском сельсовете
В соответствии е Федеральными законами от 07.12.20П N416-03 "О водоснабжении и водоотведении", от 06.10.2003 N131 -ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации". Уставом Вознесенского сельсовета, с целью определения гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения и установления зоны ее деятельности
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Определить общество с ограниченной ответственностью «Саяны» гарантирующей организацией для системы холодного водоснабжения и водоотведения.
1.  Установить, что зоной деятельности гарантирующей организации общества с ограниченной ответственностью «Саяны» являются границы муниципального образования Вознесенский сельсовет.
1.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
1.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Сельские вести», и подлежит размещению на странице Вознесенского сельсовета на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет - www.adm-savany.ru.

Глава Вознесенского сельсовета                                   Л.А. Циммерман.